
  

1 
 

 

Zadavatelé Klatovská nemocnice, a.s. a Domažlická nemocnice, a.s. v souladu s § 122 odst. 2 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) společně 

rozhodli o výběru 

dodavatele HCS Dora a.s., IČO: 04487826, se sídlem Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4, kterému je tímto 

zadána výše uvedená veřejná zakázka. 

Odůvodnění: 

Nabídky měly být hodnoceny podle celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Po vyřazení nabídky 

dodavatele STRAVBYT s.r.o. z důvodu nesplnění zadávacích podmínek, doporučila hodnoticí komise 

k výběru dodavatele HCS Dora a.s., který prokázal kvalifikaci, jeho nabídka byla úplná a splnil požadavky 

zadávacích podmínek. Oba společní zadavatelé vyhověli doporučení a rozhodli o výběru dodavatele HCS 

Dora a.s. k uzavření smluv. 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB PRO PACIENTY A ZAMĚSTNANCE 
KLATOVSKÉ NEMOCNICE A DOMAŽLICKÉ NEMOCNICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/125/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

81/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000523 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11562.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/ed691732-abcb-400f-aaf1-7b994d1da9c7 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/591526-2024 

HLAVNÍ ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva  
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Petrmichl 

ZADAVATEL 2: Domažlická nemocnice, a.s. IČO: 26361078 
SÍDLO: Kozinova 292, 344 01 Domažlice 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva  
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: ---   

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11562.html
mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

Výsledné pořadí 

Nabídka Dodavatel Celková nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E2 HCS Dora a.s. 571 495 562,30 1. 
 

E3 STRAVBYT s.r.o. 472 123 623,30 nabídka 
vyřazena 

Další údaje obsahuje Zpráva o hodnocení nabídek. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 

do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí. Zadavatelé nesmí uzavřít smlouvy s vybraným dodavatelem 

před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 

V Klatovech a v Domažlicích 

 

Ing. Zdeněk Švanda                                                                 Ing. Ondřej Provalil, MBA 

předseda představenstva                                                                                   člen představenstva 
Klatovská nemocnice, a.s.                                                                                  Klatovská nemocnice, a.s. 
 
za hlavního zadavatele                                                                                        za hlavního zadavatele 

 

 

Ing. Zdeněk Švanda                                                                 MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. 

předseda představenstva                                                                                   místopředseda představenstva 
Domažlická nemocnice, a.s.                                                                               Domažlická nemocnice, a.s. 
 
za zadavatele 2                                                                                                      za zadavatele 2 

 


		2025-01-13T09:03:24+0100
	Ing. Zdeněk Švanda


		2025-01-13T09:04:26+0100
	Ing. Zdeněk Švanda


		2025-01-13T09:57:06+0100
	Ing. Ondřej Provalil


		2025-01-13T13:49:50+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




